RESOLUÇÃO Nº 04
   de 20 de maio de 1981.

Dispõe sobre formação de Comissão Especial para apurar
andamento de processo e verbas para a construção de novo
terminal rodoviário.

   A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE BRAGANÇA
PAULISTA APROVA E A MESA PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

   Artigo  1º - Fica constituída uma Comissão Especial, composta
por cinco (5) vereadores, destinada a manter contato com o Exmo. Senhor
Secretário dos Transportes ou com o órgão competente, visando apurar o
andamento, do processo e respectivas verbas existentes para a construção de um
terminal rodoviário em Bragança Paulista, face à demora que está havendo para a
solução do assunto com o prazo de 90 (noventa) dias para apresentar relatório
acerca do trabalho executado.

   Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Bragança Paulista, 20 de maio de 1981

   Presidente da Câmara

   1º Secretário

   2º Secretário

N.S. Comissão designada: Mauro Del Roio (Presidente), Carlos Spina, José
Manoel R. Acedo, Aniz Abib e Florisvaldo Grasson.